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گزارش

«چاردیوارى» از  بازار بى سامان سالن هاى زیبایى در آخرین روزهاى سال گزارش مى دهد

جلوه گرى هاى  نجومى!

ریزش و کم حجم شدن موها بعد از اکستنشن

کاشت ابرو ؛ تب تند با هزینه اى بالا 

کاشت و ترمیم ناخن نجومى

یک جلسه لیفت و اکستنشن مژه چند؟

حتما شــگفت انگیز خواهد بود، چون موهاى 
شــما تا پیش از این هرگز تــا این اندازه بلند نبوده 
اســت. این احســاس متفاوت تا چند هفته بعد از 
اکستنشن با شما خواهد بود. اما کم کم این رضایت 
جاى خود را به احســاس سنگینى، سردرد، خارش 

کف سر و کنده شدن تارهاى مو مى دهد.
 پس اگر کمى با جزئیات بیشتر به ماجرا نگاهى 
بیندازید حتما در تصمیم گیــرى عجله نخواهید 
کــرد؛ با تاکید بــه این نکته که شــما باید درباره 
سالن و شخصى که قرار است موهاى خود را به او 
بسپارید با دقت پرس وجو کنید؛ پاى کار او بنشینید 

و از مشترى ها جویاى وضعیت موهاى آنها بعد از 
اکستنشن شوید و بعد تصمیم گیرى کنید.

 روزى صدها مورد اکستنشــن مو در سالن ها 
انجام مى گیرد که برخى از آنها ناامیدکننده است. 
خارش، ریزش و کم حجم شــدن موها شایع ترین 
عارضه بعد از اکستنشن است که مى توان با کمى 
دقت و تبحر، این مشــکل را به حداقل رساند. این 
میــزان هزینه و میلیون ها تومــان پولى که براى 
ایــن کار پرداخــت کرده اید، مى توانــد به قیمت 
ریــزش مــو و کم پشــتى همیشــگى اش تمام 

شود.

کم پشــتى و نازك بودن ابرو به همان اندازه که 
پیشــتر بى اهمیت و طبیعى بود حالا به یک چالش 
بزرگ در صورت خانم ها تبدیل شــده است. چند 
سالى است که دیگر تاتوهاى پررنگ و نازك، جاى 
خود را به ابروهایى پرپشت و پهن داده و هر روز متد 
تازه اى براى برآورده کردن این آرزو ارائه مى شود. 
این روزها بعد از هاشور و میکروپیگمنتیشن فقط و 
فقط صحبت از کاشــت ابروست. روشى که با آن 
قرار اســت ابروها پرپشت و پهن شود و مادام العمر 
بدون ریزش رشــد کنند، بنابراین از هاشور، تاتو و 
ســایه ابروهاى دائمى که بگذریم با کاشت ابرو در 
سالن ها و مراکز خدمات زیبایى مواجه مى شویم که 
در آنجا با برداشتن پیاز مو از سر، ریشه آنها را به ابرو 
پیونــد مى زنند و نقاط خالى را پر مى کنند. تکنیکى 
شبیه کاشت مو که تحت نظارت متخصص پوست 
و مو انجام مى شود و تقریبا حدود چهار پنج میلیون 
تومان هزینه دارد که در برخى سالن ها تا 8میلیون 
هــم قیمت مى دهند. کاشــت ابرو کــه به عنوان 

خدماتى تخصصى به تازگى به فهرست سالن هایى 
که مرکز مشاوره خدمات زیبایى هم هستند اضافه 
شده و مشــتریان زیادى هم دارد. تارموهایى که 
براى جایگزین شــدن به جاى ابــرو چند میلیون 
تومــان آب مى خورد؛ در حالــى که متخصصان 
متعهد پوســت و مو به هیچ عنوان با هدف زیبایى 
بیشــتر توصیه به کاشت ابرو نمى کنند هم به دلیل 
عــوارض احتمالى و هم راضى کننده نبودن نتیجه 
براى برخى مشتریان، چرا که بسیارى از متقاضیان 
گاهى تا چندبار براى ترمیم کاشــت در سال هاى 
مختلــف مراجعه مى کنند و به نتیجه مطلوب خود 
نمى رسند. به این خاطر که کاشت ابرو به طور خاص 
در دنیــا به عنوان یک عمل زیبایى ـ ترمیمى براى 
رفع مشــکل طاسى ابرو براى افرادى با مشکلات 
ژنتیکى یا زخم ارائه شــده اســت. با وجود این باید 
تمام عوارض احتمالى آن را هم در نظر داشته باشید، 
چــون این کار کاملا تخصصى اســت و باید حتما 

تحت نظر تیم پزشکى زیبایى انجام شود.

بعد از تولید و ســاخت ابزار و مواد کاشــت ناخن، 
قطعــا یکــى از آرزوهاى همیشــگى بســیارى از 
خانم هــا براى داشــتن ناخن هایى زیبــا و مرتب 
برآورده شــد؛ ناخن هایى که بدون دغدغه کوتاه یا 
شکسته شدنشــان، مى شود با آنها کار کرد و بیش از 
دو هفتــه از ظاهر مرتب و خوش آب و رنگ آن لذت 
برد. اما این خوشــحالى کمى بعد با بالا رفتن قیمت 
ارز و کمیاب شدن محصولات ضدقارچ با بروز برخى 
بیمارى هاى پوستى و عوارض، کمى ترسناك شد. 

قیمت ها تغییر زیــادى کرد و حالا هم که 
دیگر به بهانه شــب عید تا مى توانند نرخ 

را بالا مى برند. 
معمولا روزهاى آخر سال به مشتریان 
همیشگى ترمیم ناخن عده زیادى اضافه 
مى شــوند. خانم هایى که براى آراستگى 

روزهــاى عید و دید و بازدیدها تنهــا براى ده روز تا 
دو هفته کاشــت ناخن را بــا تمام عوارضش به جان 
مى خرند و از چندهــزار تا چندمیلیون  تومان هزینه 
مى کنند. با همه این تفاســیر و قیمت هاى نجومى 
عجیب اســت که با این همه هشــدار و زنگ خطر 
درباره عوارض تغییــرات غیرطبیعى که این روزها 
به شــکل هاى مختلف در ســالن هاى اســتاندارد 
و غیراســتاندارد ارائه مى شــود، هنوز هم خیلى ها 

سلامتى شان را قربانى نگاه دیگران مى کنند.

چیزى بین 40 تا 60 تار مژه مصنوعى با استفاده 
از چسب بادوام مخصوص به مژه هاى طبیعى شما 
وصل مى شــود تا مژه هایى پرتر و تیره تر داشــته 
باشــید. اما نه دائمى است و نه ایمن. پس از حدود 
دو هفته تار به تار مژه ها در اثر شست وشو،خوابیدن 
و ده هــا دلیل دیگر ریزش مى کنــد و دوباره از نو 
چســباندن، ترمیم و هزینــه. اما لیفت مژه هم که 
این روزها طرفداران زیادى دارد، روشى است که 
در آن با اســتفاده از مواد مخصوص رنگ مژه هاى 
شما را تیره تر مى کنند و حالت فر به آنها مى دهند. 
اما این بار هم بعد از مدت کوتاهى حالت مژه از بین 

خواهد رفت. این خدماتى هم که صف مشــتریان 
آن به قد صف گوشت بلند و طولانى است، گاهى 
تا یک میلیون  تومان هزینه دارد. ســالن هایى که 
با اصطلاح هایى مانند لیفت، لمینت و اکستنشــن 
مــژه خدمات چند هزار تومانى را به میلیون تبدیل 
کــرده و چند برابر پــول و هزینه دریافت مى کند؛ 
بــدون در نظر گرفتن عوارضــى مانند این که در 
صورت آســیب دیدن ریشه مژه، رشد مژه متوقف 
خواهد شــد و چسب هاى مورد استفاده در کاشت 
مژه باعث ایجاد حساســیت و اگزماى دور چشم 

مى شود.


